41447), γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της 

Πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση και τις προϋποθέσεις εγκυρότητας της συμμετοχής και προσφέρει τη 

χαμηλότερη τιμή, με μέση έκπτωση 11,00% (ΕΝΤΕΚΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ) και συνολική προσφερόμενη 

τιμή 215.322,58 € (ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ) (χωρίς ΦΠΑ). 

Δ. Τον ανάδοχο δεσμεύουν όλοι οι όροι που καθορίσθηκαν στην υπ’ αριθ.  157/2021 (ΑΔΑ: ΩΚ2ΩΩ6Ι-

2Τ4) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, βάσει της με αριθμό 52/2021 μελέτης του Τμήματος Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου.

[...]

41447), γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της 

Πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση και τις προϋποθέσεις εγκυρότητας της συμμετοχής και προσφέρει τη 

χαμηλότερη τιμή, με μέση έκπτωση 11,00% (ΕΝΤΕΚΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ) και συνολική προσφερόμενη 

τιμή 215.322,58 € (ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ) (χωρίς ΦΠΑ). 

Δ. Τον ανάδοχο δεσμεύουν όλοι οι όροι που καθορίσθηκαν στην υπ’ αριθμ.  157/2021 (ΑΔΑ: ΩΚ2ΩΩ6Ι-

2Τ4) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, βάσει της με αριθμό 52/2021 μελέτης του Τμήματος Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου.